

Benny Hansen ApS
CVR-nr. 73715512

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2014

Dirigent

Navn: Benny Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 04.04.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Hansen ApS
Mausing Skolevej 9
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 73715512

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 05.04.2013 - 04.04.2014

Telefon: 86 88 61 21

Direktion

Benny Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med heste og udstyr dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 176 t.kr. mod et underskud på 171 t.kr. sidste år.

Direktionen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Som følge af, at hele anpartskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres kapital samt, at selskabets indtjeningsevne forbedres betydeligt. Endvidere er det en betingelse, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttotab		(4.451)	4.419
Af- og nedskrivninger		<u>(121.852)</u>	<u>(123.540)</u>
Driftsresultat		(126.303)	(119.121)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(49.571)</u>	<u>(51.933)</u>
Årets resultat		<u>(175.874)</u>	<u>(171.054)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(175.874)</u>	<u>(171.054)</u>
		<u>(175.874)</u>	<u>(171.054)</u>

Balance pr. 04.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.671.995	1.786.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.350</u>	<u>20.069</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.688.345</u>	<u>1.806.197</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.688.345</u>	 <u>1.806.197</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>52.000</u>	 <u>76.850</u>
Varebeholdninger		<u>52.000</u>	<u>76.850</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>3.947</u>	 <u>6.719</u>
Tilgodehavender		<u>3.947</u>	<u>6.719</u>
 Likvide beholdninger		 <u>18.431</u>	 <u>5.191</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>74.378</u>	 <u>88.760</u>
 Aktiver		 <u><u>1.762.723</u></u>	 <u><u>1.894.957</u></u>

Balance pr. 04.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(637.682)</u>	<u>(461.808)</u>
Egenkapital		<u>(512.682)</u>	<u>(336.808)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.941.623</u>	<u>2.006.824</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.941.623</u>	<u>2.006.824</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	68.000	68.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.500	58.000
Anden gæld		<u>194.282</u>	<u>98.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>333.782</u>	<u>224.941</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.275.405</u>	<u>2.231.765</u>
Passiver		<u>1.762.723</u>	<u>1.894.957</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(461.808)	(336.808)
Årets resultat	0	(175.874)	(175.874)
Egenkapital ultimo	125.000	(637.682)	(512.682)

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.461	48.390
Øvrige finansielle omkostninger	5.110	3.543
	49.571	51.933
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
	Grunde og bygninger kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.645.027	395.020
Tilgange	4.000	0
Kostpris ultimo	2.649.027	395.020
Af- og nedskrivninger primo	(858.899)	(374.951)
Årets afskrivninger	(118.133)	(3.719)
Af- og nedskrivninger ultimo	(977.032)	(378.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.671.995	16.350
	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.000	1.941.623
	68.000	1.941.623

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bank mellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.671.995 kr.

Noter

9. Eventualforpligtelser

En af selskabets tidligere kunder har anlagt en erstatningssag mod selskabet.

Der i regnskabet ikke afsat beløb hertil.